БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
ПРОТОКОЛ общего собрания[footnoteRef:1] __________ от  __________2019года     [1:  В названии «Протокол общего собрания» при необходимости можно ставить номер протокола, либо конкретизировать структуру организации, например «Протокол общего собрания отделения легкой атлетики № 2»
]

Присутствуют[footnoteRef:2]:  [2:  Необходимо перечислить всех присутствующих членов собрания, минимум 3 человека]

1. Гражданин РФ: ______________________________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________ ___________________________________________________________,
2. Гражданин РФ: ______________________________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________ ___________________________________________________________,
3. Гражданин РФ: ______________________________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________ ___________________________________________________________,
4. Гражданин РФ: ______________________________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________ ___________________________________________________________,
5. Гражданин РФ: ______________________________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________ ___________________________________________________________
и  т.д.
Решается вопрос о выборе председателя  собрания.
Решили:
избрать председателем общего собрания ___________________________,

Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор представителя(делегата) на отчетно-выборную Конференцию  Региональной общественной организации «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»

Решили: утвердить повестку дня. Голосовали «ЗА» единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Подтвердить, что ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование организации)
осуществляет свою деятельность в соответствии с целями и задачами РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга
Голосовали «ЗА» единогласно.

2. Избрать представителем (делегатом)  в РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»  __________________________________________________________________,
(ФИО)
паспорт ___________________________________________________________, телефон___________________________________________________________
с целью представлять интересы _______________________________________
__________________________________________________________________ (наименование организации)

на очередной  отчетно-выборной  Конференции РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель собрания___________________ /_____________________/
М.П.

                     В Региональную общественную организацию
                                              «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»
                             191186, г. Санкт-Петербург, ул. Миллионная, д.22
                                       ИНН/КПП 7841291537/784101001 ОГРН 1137800007509

   От  ______________________________________________________
                                                        (ФИО)

Представителя  организации_________________________________________________________
                                         _____________________________________________________________
                                                                                                       (название организации)
0. ЗАЯВЛЕНИЕ

          Ознакомившись с целями и задачами деятельности РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга» (далее Федерация), уважая уставные положения общественной организации и закрепленные в них права и обязанности членов Федерации, желая содействовать развитию легкой атлетики Санкт-Петербурга прошу рассмотреть вопрос о моем вступлении в члены РОО  «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»

Обязуюсь:
· соблюдать Устав Федерации;
· принимать активное участие в деятельности Федерации;
· выполнять решения руководящих органов Федерации;
· не совершать действий, нарушающих устав Федерации, а также действий, наносящих моральный вред или материальный ущерб Федерации, соблюдать этику товарищеских взаимоотношений.

Сообщаю сведения о себе:
	ФИО (полностью)

	Дата рождения

	ИНН личный

	Паспорт гражданина РФ
	Серия _____________№  ___________________

	Дата выдачи
	«  ______ »	_________________

	Кем выдан

	Почтовый адрес

	Адрес по прописке

	Телефон домашний

	Телефон мобильный

	Электронная почта
(e-mail)

	Спортивный разряд (звание)

	Ученая степень

	Организация, которую представляю
(полное название)

	Должность

	Адрес организации

	Тел/Факс организации

	Руководитель организации(должность, ФИО)

С правами  и обязанностями члена Федерации ознакомлен.
Достоверность указанных сведений подтверждаю, даю согласие на обработку персональных данных, в случае любых изменений обязуюсь своевременно уведомить РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга».

Личная подпись _______________ /_________________________/
                                                                             (ФИО)

Дата заполнения:  « ____ » _______________ 2019 г.

Принят(а) в члены РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»
с  « _____ » ____________________ 20____ г.
[bookmark: _GoBack]
Решение Президиума РОО «Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга»
№ _____ от « _____ » ____________________ 20____ г.

Президент
РОО «Спортивная федерация
легкой атлетики Санкт-Петербурга»
Ю.В. Тарасенко